WFO Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2021
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 04.01.2021 0! | Erdéffnung des Handverlages/Okonomatsdienstes fiir das HHJ 2021 - 1.1.3.4.04.01.01.001 3.000,00 3.000,00
2| 05.01.2021 Ot | Verbrauchsmaterial - 1 LED Lampe 2.2.1.1.01.02.007 4,90 2.995,10
3| 05.01.2021 O0f | Verbrauchsmaterial - Verschiedene Batterien 2.2.1.1.01.02.007 13,17 2.981,93
4| 08.01.2021 0! | Reinigungsmaterial - 2 WC Besen mit Zubehdr 2.2.1.1.01.05.999 7,95 2.973,98
5 12.01.2021 Ot | Verbrauchsmaterial - 2 Raumtemperaturmesser 2.2.1.1.01.02.007 6,00 2.967,98
6 | 12.01.2021 0! | Reinigungsmaterial - Reinigungsmittel fiir die Spiilmaschine im Parterr | 2.2.1.1.01.05.999 15,90 2.952,08
7 | 12.01.2021 Of | COVID SchutzmaBnahmen - 5 Stiick spezielle Mund-Nasen-Schutz mit 2.2.1.1.01.05.999 92,50 2.859,58
8 | 13.01.2021 O( | COVID SchutzmaBnahmen - Antibeschlagspray fir Mund-Nasenschutz 2.2.1.1.01.05.999 13,00 2.846,58
9| 13.01.2021 O |Lehrmittel - Lehrmittel DVD "Rassendiskriminierung USA" - Spielfilm 2.2.1.1.01.02.007 9,41 2.837,17
10 | 13.01.2021 Ot [ Lehrmittel - Buch/Lehrmittel fir Schilerin mit Migrationshintergrund 2.2.1.1.01.02.999 9,80 2.827,37
11 | 13.01.2021 O« | Verbrauchsmaterial - Bestandteil flr die Kaffeemaschine im Lehrerzimi | 2.2.1.1.01.02.007 29,90 2.797,47
12 | 19.01.2021 Ot | Verbrauchsmaterial - 2 LED Lampen 2.2.1.1.01.02.007 6,00 2.791,47
13| 19.01.2021 0f | Drucksorten - 2 Beileidskarten 2.2.1.1.01.02.001 6,60 2.784,87
14 | 19.01.2021 0! | Verbrauchsmaterial - 6 Schllssel fiir das Hauptgebaude und fir die Tu 2.2.1.1.01.02.007 32,00 2.752,87
15| 21.01.2021 O« | Verbrauchsmaterial - Verschiedene Batterien 2.2.1.1.01.02.007 13,54 2.739,33
16 | 21.01.2021 0! | Verbrauchsmaterial - Spezielle Batterie fir Fernbedienung 2.2.1.1.01.02.007 4,00 2.735,33
17 | 21.01.2021 0! | Verbrauchsmaterial - 1 Schllssel eines Schrankes nachgemacht 2.2.1.1.01.02.007 6,00 2.729,33
18 | 25.01.2021 0! | Verbrauchsmaterial - 1 Kopfkissen fur den Isolationsraum 2.2.1.1.01.02.007 21,00 2.708,33
19 | 27.01.2021 0! | Reinigungsmaterial - 6 WC Garnituren und 2 Flaschen Putzalkohol 2.2.1.1.01.05.999 22,64 2.685,69
20 | 01.02.2021 Ot | Reinigungsmaterial - 3 WC Garnituren fir den 2. Stock West 2.2.1.1.01.05.999 17,85 2.667,84
21 | 02.02.2021 Ot | Verbrauchsmaterial - 1 LED Lampe und runde Filzunterlagen 2.2.1.1.01.02.007 8,48 2.659,36
22 | 03.02.2021 Ot | Verbrauchsmaterial - 1 Schlussel fir die Turnhalle (Gitter am Eingang) 2.2.1.1.01.02.007 13,00 2.646,36
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WFO Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2021
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23| 05.02.2021 0! | Verbrauchsmaterial - Destilliertes Wasser, Batterien, Coca Cola fur Ver 2.2.1.1.01.05.006 28,06 2.618,30
24 | 05.02.2021 O« | Verbrauchsmaterial - Samen, Drahtgitter und Stifte fiir Versuche im Bi 2.2.1.1.01.05.006 16,88 2.601,42
25 | 08.02.2021 0! | Postspesen - 110 Briefmarken 2.2.1.1.01.02.001 110,00 2.491,42
26 | 11.02.2021 Ot | Verbrauchsmaterial - 3 Schlissel fir den Heizraum im Hauptgebaude 2.2.1.1.01.02.007 6,00 2.485,42
27 | 11.02.2021 Ot | Verbrauchsmaterial - 12 Schliissel vom neuen Schllsselkasten im Scht | 2.2.1.1.01.02.007 24,00 2.461,42
28 | 11.02.2021 Ot | Verbrauchsmaterial - 1 Schlusselkasten fiir den Schuldienerraum, 1 Fa | 2.2.1.1.01.02.007 122,00 2.339,42
29 | 22.02.2021 Ot | Verbrauchsmaterial - 1 Behdlter fiir das Besteck fiir die Spilmaschine 2.2.1.1.01.02.007 30,00 2.309,42
30 | 02.03.2021 Of | Verbrauchsmaterial - 1 Lithium Batterie fir den Chemieraum 2.2.1.1.01.02.007 10,00 2.299,42
31 | 02.03.2021 O0f |Verbrauchsmaterial - Gardena Adapter fiir Gartenschlauch 2.2.1.1.01.02.007 2,60 2.296,82
32 | 04.03.2021 0( | Verbrauchsmaterial - Ubertépfe, Pflanzentdpfe Pflanzenstédbe, Bambus 2.2.1.1.01.03.002 97,36 2.199,46
33 | 04.03.2021 Of |Verbrauchsmaterial - Grinpflanzen fir das Schulgebdude 2.2.1.1.01.03.002 15,99 2.183,47
34 | 05.03.2021 0! | Reinigungsmaterial - Finish Tabletten fiir die Reinigungsfunktion der S} | 2.2.1.1.01.05.999 5,00 2.178,47
35| 08.03.2021 0t | Informatikmaterial - 1 Ladekabel USB fiir Raspberry und 1 SD Karte fi 2.2.1.1.01.02.006 29,00 2.149,47
36 | 09.03.2021 0! | Verbrauchsmaterial - 2 groBe Sacke - Blumenerde 2.2.1.1.01.03.002 19,00 2.130,47
37 | 10.03.2021 0 |Verbrauchsmaterial - Ubertépfe, Orchideentdpfe und Blumentépfe fir « | 2.2.1.1.01.03.002 101,40 2.029,07
38 | 18.03.2021 0! | Verbrauchsmaterial - 1 Schlissel fir den Millkubel in der Turnhalle na: | 2.2.1.1.01.02.007 3,50 2.025,57
39 | 23.03.2021 0! | Verbrauchsmaterial - 1 Staubsaugerstab mit Verldéngerung 2.2.1.1.01.02.007 45,00 1.980,57
40 | 23.03.2021 Ot | Bibliotheksbuch - 1 Bibliotheksbuch - "Der Weg nach Surabaya" 2.2.1.1.01.01.001 14,30 1.966,27
41 | 06.04.2021 0! | Schulsport - 2 Packungen Eisbeutel fir die Turnhalle und fiir das Schul | 2.2.1.1.01.02.012 27,50 1.938,77
42 | 06.04.2021 0! | Grunpflanze - 1 Grunpflanze fur das Schulgeb&dude 2.2.1.1.01.03.002 16,40 1.922,37
43 | 08.04.2021 Ot [ Drucksorten - 5 Beileidskarten 2.2.1.1.01.02.001 7,50 1.914,87
44 | 08.04.2021 O« [Reinigungsmaterial - 2 Packungen kleine Miillsacke fiir Abfall bei den M | 2.2.1.1.01.05.999 53,84 1.861,03
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45| 09.04.2021 0! | Digitale Zeitschrift - Praxis Geographie digitaler Zugang 2.2.1.1.01.01.001 99,00 1.762,03
46 | 12.04.2021 0! |Verbrauchsmaterial - 2 Schlissel nachgemacht und 2 Scrapper mit Klii | 2.2.1.1.01.02.007 13,00 1.749,03
47 | 12.04.2021 0Of | Informatikmaterial - 5 Ladegeréte fiir 5 Laptops 2.2.1.1.01.02.006 150,00 1.599,03
48 | 14.04.2021 O« [ Blcher fir die Direktion/flr den Schuldirektor - 2 Blicher "Die Corona 2.2.1.1.01.02.001 33,90 1.565,13
49 | 16.04.2021 O« |Verbrauchsmaterial - Verbrauchsmaterial und Lebensmittel fiir den Ch« | 2.2.1.1.01.05.006 49,30 1.515,83
50 | 19.04.2021 0! | Grunpflanze - 1 kleiner Blumentopf 2.2.1.1.01.03.002 7,20 1.508,63
51 | 20.04.2021 Ot | Drucksorten - 7 Jahresabschliisse zur Berechnung von Kennzahlen fir 2.2.1.1.01.02.999 31,50 1.477,13
52 | 21.04.2021 0! | Bibliotheksblicher - 2 Blicher flir das Fach Rechtskunde/Volkswirtschaf | 2.2.1.1.01.01.001 35,53 1.441,60
53 | 26.04.2021 O0f | Grinpflanzen u.a. - Mehrere kleinere Grinpflanzen und Blumenerde 2.2.1.1.01.03.002 108,80 1.332,80
54 | 29.04.2021 O0f | Blcher - Bibliotheksbuch - Inventarnummer: 1780029359 2.2.1.1.01.01.001 11,70 1.321,10
55| 29.04.2021 0! |Bicher - Mehrere Bibliotheksbiicher 2.2.1.1.01.01.001 75,00 1.246,10
56 | 03.05.2021 0! | Verbrauchsmaterial - Batterien, Abspllmittel, Salz und Klarspulmittel f | 2.2.1.1.01.02.007 45,60 1.200,50
57 | 04.05.2021 0! | Verbrauchsmaterial - Batterien und Haftpflaster 2.2.1.1.01.02.007 66,89 1.133,61
58 | 04.05.2021 0! | Reinigungsmaterial - 15 Packungen/Rollen kleine Hygienesédckchen 2.2.1.1.01.05.999 18,00 1.115,61
59 | 04.05.2021 O« | Reinigungsmaterial - 1 Rolle Papierhantiicher 2.2.1.1.01.05.999 3,95 1.111,66
60 | 05.05.2021 Ot | Informatikmaterial - Mehrere Ausgaben fur den Informatikunterricht u 2.2.1.1.01.02.006 165,76 945,90
61 | 05.05.2021 Ot | Informatikmaterial - 2 Ruspberry 2.2.1.1.01.02.006 220,00 725,90
62 | 06.05.2021 0! |Verbrauchsmaterial - Mittel gegen Kakerlaken/Kéafer 2.2.1.1.01.02.007 49,75 676,15
63 | 07.05.2021 Ot | Verbrauchsmaterial - Pflanzendliingemittel 2.2.1.1.01.03.002 8,95 667,20
64 | 10.05.2021 0t | Verbrauchsmaterial - 2 kleine Griinpflanzen 2.2.1.1.01.03.002 28,40 638,80
65 | 12.05.2021 Ot | Stempelmarken - 4 Stempelmarken a 32,00 Euro fir das Buchungsjou | 2.2.1.2.01.14.002 128,00 510,80
66 | 13.05.2021 0! | Arbeitskleidung - 1 Arbeitskittel flir den Schullaborant 2.2.1.1.01.02.004 49,95 460,85
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REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
67 | 13.05.2021 0t | Verbrauchsmaterial/Lebensmittel - Verschiedenes Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.05.006 56,38 404,47
68 | 21.05.2021 Ot | Schutzbekleidung - 30 Schutzbrillen fiir das Chemie- und Biologielabor | 2.2.1.1.01.05.006 175,50 228,97
69 | 26.05.2021 Ot | Verbrauchsmaterial - 1 Eisstossscharre mit Stil fir den Hof vor der Tur | 2.2.1.1.01.02.007 30,95 198,02
70 | 28.05.2021 0! | Lebensmittel - Lebensmittel fir Chemieversuche, wie Zucker, Mandeln 2.2.1.1.01.05.006 32,77 165,25
71 | 28.05.2021 Ot | Lebensmittel - Forellen fiir Sezieren im Biologieunterricht 2.2.1.1.01.05.006 60,00 105,25
72 | 28.05.2021 Ot | Lebensmittel - Forellen zum Sezieren fiir den Biologieunterricht 2.2.1.1.01.05.006 60,50 44,75
73 | 01.06.2021 O | Reprasentationsspesen - Umtrunk mit den Gasten der Diplomfeier fur 2.2.1.1.01.02.009 15,00 29,75
74 | 01.06.2021 0! | Reprasentationsspesen - Umtrunk mit den Gésten der UFA Messe 2.2.1.1.01.02.009 12,60 17,15
75 | 03.06.2021 Of | Stempelmarken - 5 Stempelmarken a 2,00 Euro 2.2.1.2.01.14.002 10,00 7,15

Summe Periode 1 3.000,00 2.992,85 7,15
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WFO Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 7,15 7,15

1| 03.06.2021 Ot | 1. Abrechnung des Handverlages 2021 - Aufstockung - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.992,85 3.000,00
2 | 04.06.2021 0! | Dienstkleidung - Besonderes Schuhwerk aus Arbeitsschutzgriinden. 2.2.1.1.01.02.004 100,00 2.900,00
3| 08.06.2021 0! |Lebensmittel - Lebensmittel fiir Biologie- und Chemieversuche 2.2.1.1.01.05.006 24,66 2.875,34
4 | 08.06.2021 Of |Informatikmaterial - 3 USB HUB und 1 Wandhalterung fur den Fernsel | 2.2.1.1.01.02.006 66,50 2.808,84
5| 11.06.2021 Ot | Granpflanzen - Grinpflanzen fir die Schule 2.2.1.1.01.03.002 165,00 2.643,84
6| 11.06.2021 0I |Verbrauchsmaterial - 2 Kisten Mineralwasser mit Kohlensaure fir die d | 2.2.1.1.01.02.007 13,50 2.630,34
7 | 18.06.2021 0f | Postspesen - 2 Stempelmarken 2.2.1.2.01.14.002 19,87 2.610,47
8 | 23.06.2021 0 |Postspesen - Ubermittlung von Unterlagen der Ubungsfirmen 2.2.1.2.01.14.002 43,92 2.566,55
9 | 24.06.2021 0! | Lebensmittel - Gemuse fiir die Diplomfeier 2.2.1.1.01.02.011 61,00 2.505,55
10 | 24.06.2021 Ot | Lebensmittel - Gemuse fir die Diplomfeier 2.2.1.1.01.02.011 71,45 2.434,10
11 | 25.06.2021 0! | Lebensmittel - Brot fir die Diplomfeier 2.2.1.1.01.02.011 30,41 2.403,69
12 | 29.06.2021 Ot | Dienstkleidung - Schuhe - 1 Paar Gesundheitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 100,00 2.303,69
13 | 29.06.2021 0! | Dienstkleidung - Schuhe - 1 Paar Turnschuhe fiir den Turnwart (max. : 2.2.1.1.01.02.004 100,00 2.203,69
14 | 29.06.2021 0! | Verbrauchsmaterial - Zubehér fiir den Gartenschlauch - Spritzteil 2.2.1.1.01.02.007 12,05 2.191,64
15| 26.07.2021 0! |Verbrauchsmaterial - 14 Schlissel nachgemacht fiir Spinte 2.2.1.1.01.02.999 66,50 2.125,14
16 | 26.07.2021 0! | Verbrauchsmaterial - 10 Schlisselringe und 5x Klebstoff 2.2.1.1.01.02.999 39,50 2.085,64
17 | 26.07.2021 0! | Reinigungsmaterial - 3 Packungen Staubsaugersackchen 2.2.1.1.01.05.999 57,90 2.027,74
18 | 05.08.2021 0! |Verbrauchsmaterial - 1 Ventilationsgerét fiir die Direktion 2.2.1.1.01.02.007 109,99 1.917,75
19 | 06.08.2021 Ot |Verbrauchsmaterial - 1 Schlauchstlick und ein Hahnstlick fiir den Gartt | 2.2.1.1.01.02.007 7,55 1.910,20
20 | 23.08.2021 0! | Verbrauchsmaterial - Toner fir den Drucker in der Schulbibliothek 2.2.1.1.01.02.006 85,00 1.825,20
21| 24.08.2021 0! | Reinigungsmaterial - Papierrollen fur Klassenrdume und Millsécke 2.2.1.1.01.05.999 43,39 1.781,81

18.10.2023 - 16:16 5/8




WFO Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2021
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
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22 | 26.08.2021 O« | Verbrauchsmaterial - 2 Farben-Lackierungen fir Stihle 2.2.1.1.01.02.007 24,50 1.757,31
23 | 30.08.2021 Ot | Reinigungsmaterial - 2 Packungen Reinigungstabletten fir die Sptlma: | 2.2.1.1.01.05.999 31,80 1.725,51
24 | 30.08.2021 0OI |Verbrauchsmaterial - Ubertépfe, Blumentépfe, Pflanzenerde und Bamb | 2.2.1.1.01.02.007 135,71 1.589,80
25| 30.08.2021 0t | Verbrauchsmaterial - Mineralwasser und 3 Sécke Blumenerde 2.2.1.1.01.02.007 35,10 1.554,70
26 | 01.09.2021 Ot | Verbrauchsmaterial - 3 kleine Behélter zum Aufbewahren verschiedene¢ | 2.2.1.1.01.02.007 30,47 1.524,23
27 | 06.09.2021 Ot | Grunpflanze - 1 Grunpflanze 2.2.1.1.01.03.002 20,00 1.504,23
28 | 06.09.2021 0! | Verbrauchsmaterial - 1 Duschbrause fir die Turnhalle 2.2.1.1.01.02.007 10,00 1.494,23
29 | 07.09.2021 Ot | Verbrauchsmaterial - 5 Schlussel fir Klassentiiren nachgemacht 2.2.1.1.01.02.007 250,00 1.244,23
30 [ 07.09.2021 Of |Verbrauchsmaterial - 1 Schlissel fir eine Klassentlir im Gebdude "B" r | 2.2.1.1.01.02.007 23,40 1.220,83
31| 10.09.2021 Of |Lebensmittel - Lebensmittel fiir die Kennenlerntage der 1. Klassen 2.2.1.1.01.02.011 75,41 1.145,42
32 | 10.09.2021 Of |Lebensmittel - Lebensmittel fiir die Kennenlerntage der 1. Klassen 2.2.1.1.01.02.011 25,32 1.120,10
33| 10.09.2021 0! | Lebensmittel - Lebensmittel fir die Kennenlerntage der 1. Klassen 2.2.1.1.01.02.011 27,87 1.092,23
34| 10.09.2021 0¢ | Reinigungsmaterial - Spllmittel, Salz und Klarspulmittel fir die Spalm. | 2.2.1.1.01.05.999 20,54 1.071,69
35| 15.09.2021 O« | Verbrauchsmaterial - 9 Steckleisten zu 5 Steckdosen 2.2.1.1.01.02.007 95,00 976,69
36 | 16.09.2021 0( | Verbrauchsmaterial - 2 Tastaturen, 2 Mouse und 2 HDMI Kabel 2.2.1.1.01.02.006 75,00 901,69
37 | 22.09.2021 O« | Verbrauchsmaterial - 4 Schlissel nachgemacht (Magazin im Schulhof « | 2.2.1.1.01.02.007 12,00 889,69
38 | 22.09.2021 0! | Verbrauchsmaterial - 1 Schlissel von der Eingangstur der Turnhalle na 2.2.1.1.01.02.007 40,00 849,69
39 | 30.09.2021 Ot | Telefonspesen - Aufladen des Handy der Sozialpddagogin 2.2.1.2.01.05.002 30,00 819,69
40 | 01.10.2021 0! | Verbrauchsmaterial - Verbrauchsmaterial fir das Chemie- und Biologie | 2.2.1.1.01.05.006 32,17 787,52
41| 01.10.2021 0!I | Schutzausristung - 10 Schutzbrillen fir das Chemielabor 2.2.1.1.01.05.006 60,00 727,52
42 | 05.10.2021 0! | Reinigungsmaterial - Hygienesédckchen und Badeputztiicher 2.2.1.1.01.05.999 47,09 680,43
43 | 06.10.2021 O« [ Reinigungsmaterial - 12 dicke Handtuchrollen in Papierform fir die Kla | 2.2.1.1.01.05.999 73,40 607,03
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REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
44 | 08.10.2021 0! | Verbrauchsmaterial - Olspry fiir Scharniere, Schlésser usw. 2.2.1.1.01.02.007 7,00 600,03
45| 08.10.2021 O« | Fur die Erste Hilfe - Desinfektionsspray 2.2.1.1.01.05.999 5,90 594,13
46 | 15.10.2021 0! [ Ankauf von Blchern - 6 Blcher zu Erganzung eines Klassensatzes 2.2.1.1.01.01.001 50,49 543,64
47 | 21.10.2021 0f [ COVID SchutzmaBnahmen - 25 Stiick spezielle Masken mit duchsichtic 2.2.1.1.01.05.999 53,29 490,35
48 | 21.10.2021 O« | Verbrauchsmaterial - Tonerkartuschen 2.2.1.1.01.02.006 95,00 395,35
49 | 26.10.2021 0! | Verbrauchsmaterial - 5 Aufzugsschliissel nachgemacht 2.2.1.1.01.02.007 10,00 385,35
50 | 28.10.2021 Of | Verbrauchsmaterial - 5 Batterien 2.2.1.1.01.02.007 6,00 379,35
51 | 05.11.2021 OI | Erste Hilfe - Hansaplast-Pflaster zum Abschneiden 2.2.1.1.01.05.999 10,77 368,58
52 | 08.11.2021 O0( |Verbrauchsmaterial - 2 Schliissel von der Putzkammer im 3. Stock Ost | 2.2.1.1.01.02.007 4,00 364,58
53 | 09.11.2021 Of |Reinigungsmaterial - 3 Besen 2.2.1.1.01.05.999 19,43 345,15
54 | 11.11.2021 O( | Postspesen - Ubermittlung des Personalfaszikels von Prof. Murtas 2.2.1.2.01.14.002 15,85 329,30
55| 11.11.2021 O( | Postspesen - Ubermittlung des Personalfaszikels von Prof. Battain Luis 2.2.1.2.01.14.002 12,15 317,15
56 | 11.11.2021 0( | Verbrauchsmaterial - Etiketten - Klebefolien 2.2.1.1.01.02.007 45,71 271,44
57| 18.11.2021 0t | Reinigungsmaterial - Millsécke fiir medizinische Abfalle 2.2.1.1.01.05.999 12,50 258,94
58 | 19.11.2021 O« | Reprasentationsspesen - Besprechung mit Dr. Marco Mariani 2.2.1.1.01.02.009 23,90 235,04
59 | 19.11.2021 O« | Postspesen - Mitteilung der Fehlstunden an Fam. Gufler, St. Martin/Pas | 2.2.1.2.01.14.002 6,50 228,54
60 | 19.11.2021 0! |Verbrauchsmaterial und Werkzeug - Es wurde folgendes Material ange 2.2.1.1.01.02.007 75,00 153,54
61 | 22.11.2021 Ot | Informatikmaterial - 2 Stiick TRUST HUB USB 2.2.1.1.01.02.006 49,98 103,56
62 | 25.11.2021 Ot | Verbrauchsmaterial - 4 Bewerbungsmappen 2.2.1.1.01.02.007 23,80 79,76
63 | 29.11.2021 Ot | Lebensmittel - Materialspesen zum Vortrag "Erndhrung und Sport" 2.2.1.1.01.02.011 57,61 22,15
64 | 29.11.2021 Ot | Erste Hilfe - Hansaplast Universal Pflaster 10 Packungen 2.2.1.1.01.05.999 17,73 4,42

Summe Periode 2 3.000,00 2.995,58 4,42
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WFO Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2021
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 3
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 4,42 4,42
1| 29.11.2021 Ot | 2. Abrechnung des Handverlages - Aufstockung - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.995,58 3.000,00
2| 01.12.2021 Ot | Postspesen - Schreiben an Prof. Stadler Christian 2.2.1.2.01.14.002 6,50 2.993,50
3| 01.12.2021 0! |Grunpflanze - 1 Tannenbaum - Weihnachtsbaum fiir das Schulgebdude | 2.2.1.1.01.02.007 49,95 2.943,55
4| 02.12.2021 0! |Lebensmittel - Nahrungsmittel zum Vortrag "Erndhrung und Sport" 2.2.1.1.01.02.011 40,60 2.902,95
51 02.12.2021 O0f | Schulbilicher - 1 Schulbuch fir das Biennium - CLIL-BWL 2.2.1.1.01.01.002 30,90 2.872,05
6 | 06.12.2021 Of | Reinigungsmaterial - Reinigungs-Tabletten fiir die Splilmaschine im Pa 2.2.1.1.01.05.999 31,80 2.840,25
7 | 06.12.2021 O0f |Verbrauchsmaterial - 20 Batterien AA und 25 Batterien AAA 2.2.1.1.01.02.007 30,96 2.809,29
8| 09.12.2021 0t | Verbrauchsmaterial - Material flr die Weihnachtsdekoration 2.2.1.1.01.02.007 50,24 2.759,05
91 09.12.2021 0! | Informatikmaterial - 2x Arduino LCD Display, 4x Micro USB Kabel fir / | 2.2.1.1.01.02.006 328,89 2.430,16
10 | 09.12.2021 Ot | Lebensmittel - Verschiedene SiBigkeiten fur die Enrepreneurshipwoch: | 2.2.1.1.01.02.011 85,00 2.345,16
11 | 09.12.2021 0! |Lebensmittel - Verschiedene Getranke fiir die Entrepreneurshipwoche 2.2.1.1.01.02.011 176,01 2.169,15
12 | 10.12.2021 0! | Reinigungsmaterial - Brillantina flr die Splilmaschine und 15 Rollen/Sé 2.2.1.1.01.05.999 30,10 2.139,05
13 | 13.12.2021 0Ot | Verbrauchsmaterial - 2 Packungen zu je 4 Stiick Knopfbatterien 2.2.1.1.01.02.007 7,38 2.131,67
14 | 15.12.2021 0! | Postspesen - Ubermittlung mit Einschreibbrief an Prof. Stadler Christia | 2.2.1.2.01.14.002 8,55 2.123,12
15| 20.12.2021 0! | Bibliotheksblicher - Mehrere Bibliotheksblicher, siehe Beleg 2.2.1.1.01.01.001 172,35 1.950,77
16 | 20.12.2021 0! | Verbrauchsmaterial - 4 Batterien 2.2.1.1.01.02.007 5,50 1.945,27
17 | 21.12.2021 0! | Schulbiicher - "Online Arbeitsblatter" fiir das Schulfach Englisch - One: 2.2.1.1.01.01.002 25,62 1.919,65
18 | 21.12.2021 0! | Reinigungsmaterial - 2 Sacke Finish Pulver fiir die Splilmaschine im Le 2.2.1.1.01.05.999 13,00 1.906,65
19 | 22.12.2021 0! |Informatikmaterial - Erneuerung der Plugin Lizenz fur die Webseite 2.2.1.1.01.02.006 49,00 1.857,65
20 | 22.12.2021 Ot | Informatikmaterial - Informatikmaterial fur die Projektwoche "Entrepre | 2.2.1.1.01.02.006 262,65 1.595,00
Summe Periode 3.000,00 1.405,00 1.595,00
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